horario de oficina (8:00 a.m. – 12:30 m -- 2:00 p.m. – 6:00 p.m.), con el fin de recibir notificación 
personal de la Oferta Formal de Compra, la cual fue emitida por la CONCESIONARIA RUTA 
AL SUR S.A.S., a través de la cual se dispone la adquisición de un área de terreno de MIL 
QUINIENTOS CUARENTA Y UNO COMA DIEZ METROS CUADRADOS (1.541,10 m2), del 
predio denominado PRIMAVERITA PARTE DEL DENOMINADO PRIMAVERA (Según F.M.I) 
/ LA PRIMAVERITA (Según I.G.A.C, Ficha Predial y Titulo de Adquisición), ubicado en la 
vereda LA ISLA, del municipio de PUERTO CAICEDO, departamento del PUTUMAYO,